DE 2022, E DA OUTRAS, PFIOViDENCiAS.

A Câmara Municipalde ltaú de rtlinas, Esta(to de Minas Gerais, por seus
representantes aprova:

Art. I' - Fica o Poder Executiva autoriza.:lo a abrir crédito especial, na
Secretaria Municipalde Saúde, no valor de R$ 283.817.00 (duzentos e oitenta e três mil
e oitocentos e dezessete reais), com a seguinte classificação:

Órgão: 02 - Executivo l\municipal
Unidade: 10 - Secretaria de Saúde
Função: 10 - Saúde
Subfunção: 302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial
Programa: 1008 -- Ampliação e Qualificação do Acesso aos Serviços de Média e Alta